



OG Infoleht

Orissaare Gümnaasiumi infoleht

Nr 660, oktoober 2022

Direktori kiitus

19. septembril toimunud *Hackathonil* said meie kooli õpilased oma äriideega „Äriideest prototüübini” **2. koha**. Võistkonda kuulusid **Heili Marii Koppel, Meele Kelder, Adeele Mölder, Merrit Püssim** ja õp. **Karin Koppel** ürituse koordinaatorina.

Kiidan kooli eduka esindamise eest Saaremaa koolinoorte teatekrossi meistrivõistlustel põhikoolide arvestuses **III koha** saavutanud võistkonda: **Henri Kaasik, Oliver Laul, Karl Allikmaa, Andero Niits, Robin Kahest, Hindrek Ansper, Ilmar Vidres Kütt, Mia Loree Miilits, Alissa Vaher, Emma Liisi Leidas, Lisell Laul, Melissa Rei, Meele Kelder, Eva Kätliin Leidas**. Juhendajad õp **Kateriin Kuusk** ja **Margo Rüütel**.

Direktor Marjana Prii

STIPENDIUM
Aleksander Raadi fond toetab Orissaare Gümnaasiumi lõpetanud noori haridustee jätkamisel.

JAGAMISELE TULEB 500 EUROOT.

Taotlust võetakse vastu elektrooniliselt.
Rohkem infot: <http://www.erikf.ee/allfondid/aleksander-raadi-fond>



28. septembril ootasime kõiki huvilisi ideekorjele, et anda sisend Orissaare Gümnaasiumi arengukavasse. Suur tänu kõigile, kes leidsid aega ja tahtmist panustada meie kooli arengukavasse!

Huvijuht Karin Koppel (foto ja tekst)

Miks valisid haridustee jätkamiseks Orissaare Gümnaasiumi?

Vastavad OG 10. klassi õpilased

“Valisin OG, sest vanemad rääkisid selle kooli kohta häid lugusid. Esmamulje koolist on väga hea, nii uus klass kui õpetajad on väga toredad. 2. septembril toimunud spordipäev oli väga huvitav. Järgmiselt kolmelt kooliaastalt ootan häid mälestusi ja uusi sõpru,” kirjutab Siim.

“Tulin OG-sse, et midagi uut kogeda, samas tahtsin lihtsalt kodust eemale saada. Et äkki toob see mu ellu stabiilsust,” loodab Liina.

“Valisin OG, sest ei saanud Kuressaare Ametikooli kahjuks sisse. Otsustasin tulla just Orissaarde, sest olen kuulnud selle kooli kohta ainult positiivset,” ütleb Juss.

“Valisin OG, sest paar õpilast ja direktor tulid OGd meie kooli tutvustama. /---/ Esmamuljed on head. Õpilased on siin väga toredad. Õpetajad, kellega mul siiani on tunde olnud, on megavahvad,” kirjutab Kristina.

“Valisin OG, sest olen siin juba üheksa aastat käinud ja ei tundnud mingit vajadust minna kaugemale kooli,” sõnab Carita.

“Valisin OG just sellepärast, et mulle meeldib siinne süsteem. Õpetajad on toredad ja sa ei jää oma muredega kunagi üksi ning siin on mul ka päriselt tunne, et ma käin koolis,” ütleb Eliis Isabella.

“Valisin OG, sest paljud mu pere liikmed on siin õppinud,” vastab Hiie.

“Orissaare Gümnaasiumist kuulsin oma ema käest., kes rääkis sellest koolist palju head. /---/ Märkasin kohe, et siinsed inimesed on väga soojad ja sõbralikud,” tõdeb Kristofer-Mirko.

“Ma ootan sellelt koolilt head haridust,” ütleb Egon.

“OG on esmamuljelt energilisem, kuid rangem kool. Kuigi siin pole midagi karta, kui korralik oled,” arvab Anni.

Noorte arvamusi küsis õp. Juunika Hõbenael

10. klassi „koolikatsed“

12. - 15. septembrini toimusid Orissaare Gümnaasiumis traditsioonilised kümnendike koolikatsed, mille korraldas 12. klass.

Ideede kogumine algas juba eelmisel nädalal, kui 12. klassi õpilased hakkasid ülesandeid välja mõtlema. See toimus üheskoos ning igauks sai sõna sekka öelda. Nädalavahetusel algasid ka ettevalmistused selleks nädalaks.

Kuna 11. septembril oli vanavanemate päev, siis esmaspäeval tulid 10. klassi õpilased kooli oma vanavanemate riietes. Toimus esimese tervitusjoogi joomine ja vande ettelugemine. Iga kümnendik sai endale ka oma „lövi“, kellele pidi nädala lõpuks luuletuse kirjutama. „Lövid“ korraldasid kümnendikele teatevõistluste, kus nad said süüa toorest kartulit, panna oma teadmised proovile ning võidu peale joosta ja hüpata.

Teisipäeval pidid 10. klassi õpilased kooli tulema oma lemmikkuulsusena. 12. klassi õpilased küsisid kümnendikelt kooliga seotud küsimusi, vale vastuse korral said õpilased väikese “vitamiinipommi”.

Kolmapäeval tuli 10. klass kooli indiaanlaste hõimuna. Et õpilased tunneksid end veel ühtsemana, said nad ennast lõngaga kokku siduda. Toimus veel üks teatejooks, kus kümnendikud said silma ja keha koordinaatsiooni harjutada, üritades keha küljes ripuvat pliatsit pudeli avast sisse saada.

Neljapäeval said 10. klassi õpilased riietuda oma lemmikprintsessiks. Nad õppisid veel üksteist tundma, rivistudes sõnatult vanuse järjekorda. Meisterdati paberlennukeid, mida pidi üksteisele viskama, ning hiljem saadi oma hambad puhtaks pesta ja apelsinimahla suu ära loputada.

Samal õhtul toimus kadastikus lõpukatse, kus „lövid“ andsid kümnendikele erinevaid ülesandeid. Õpilased said liumäest alla sõita ning muda sees supelda. Peale edukat katsumuste läbimist lugesid kümnendikud „lövidele“ ette oma luuletused ning said medalid kaela. Allkirjastati ka vanne mõlema klassi esindaja poolt. Kümnendikest saidki tublid gümnaasistid.

Abituriendid Eliis Kurvits ja Liina Lember

Tüdrukute animatsioonitund

24. septembril tuli 32% kogu Orissaare Gümnaasiumi tüdrukutest ehk siis 36 tüdrukut kokku, et oma vabal päeval midagi põnevat ette võtta (nagu neil terve koolinädal juba piisavalt põnev poleks olnud). Tunni teema oli animatsioon. Tegime lamenukutehnikas multafilme *Stop Motion Studio* äppi kastuades ja filmisime *slow-motion* video õhupalli lõhkemisest. Igal juhul supertublid ja ägedad tüdrukud! Ootame põnevusega järgmist tundi!

HK *Unicorn Squad* Orissaare!

Õpetaja Riina Paat, foto Orissaare Gümnaasiumi *Facebooki* lehelt



Tegevuskava

13. 10	3. klassi perepäev
14. 10	7. klassi rattamatk
14. 10	E- külalistund 2. klassile "Miks peab salasõna olema salajane?"
14. 10	2. klassi klassiõhtu
17. 10	Õpilaste vaimse tervise küsitlus
17. 10	1. klassi õppekäik Koplimate tallu
17. 10	Juhtkonna koosolek
18. 10	Tugimeeskonna koosolek
18. 10	EKSL 7. - 9. kl T jalgpallimeeskonna võistlused Tabasalus
19. 10	Loov- ja uurimistöde juhendajate töökoosolek
20. 10	Ettelugemispäev
21. 10	Kooli sünnipäeva tähistamine, pidulik lõunasöök, külalised klassides
21. 10	8. klassi klassiõhtu



Kus sa käisid? Mis sa nägid?

Kus sa käisid, õpetaja Ivo Maripuu?

Belgias, täpsemalt selle pealinnas Brüsselis. Saabusime sinna ööl vastu 15. septembrit ja tagasiteed alustasime 16. septembri õhtul.

Mis maa see Belgia üldse on?

Belgia on riik Lääne-Euroopas. Belgia naabrid on Holland põhjas, Saksamaa idas ning Luksemburg ja Prantsusmaa lõunas. Belgia looderannikul on Põhjameri. Pealinn on Brüssel, Brüsselis asuvad Euroopa Liitu ja NATO peakorterid, seda linna võib nimetada ka Euroopa pealinnaks. Kuningas Philippe (I), 62 aastat vana, troonil alates 2013. aastast. Riigi pindala on 30 688 km² - umbes 2/3 Eestist. Elanike arv 11,56 miljonit (2020. a andmed), seega umbes 9 korda rohkem kui Eestis. Ametlikud keeled on hollandi keel, prantsuse keel, saksa keel. Raha: euro.

Mis reis see oli? Kas oled varem ka Belgias käinud?

Euroopa Komisjoni Eesti esindus ja Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Selts korraldasid koolitusreisi umbes 40 õpetajale, kelle hulka oli mul ka õnn sattuda. Olen ka 15 aastat tagasi Brüsselis käinud. Siis olid küllakutsujateks Eesti saadikud Euroopa Parlamendis.

Keda ja mida nägid?

Külastasime Eesti Suursaatkonda, Euroopa Ajaloo Maja (muuseum), Brüsseli Euroopa Kooli, kus õpib 3000 Brüsselis töötava euroametniku last. Teise päeva veetsime Karl Suure järgi nime saanud kõrghoones *European Commission Charlemagne building* (CHAR).

Brüsselis kohtusime mitmete Brüsselis töötavate euroametnikega ja suurema osa eestlastest õpetajatega, kes Euroopa koolis eesti lapsi harivad. Võõrustajaks oli Eesti alaline esindaja EL juures suursaadik Marten Kokk.

Mis sa sealt kaasa ostsid?

Šokolaadi, Belgia oma.

Kas reis läks lodusalt? Kas midagi reisil ka juhtus?

Sõitsime Finnairi lennukitega Helsingi kaudu. Minnes hilines väljalend Helsingist kaks ja pool tundi (meie lennuk vahetati parema vastu ümber) ja jõudsime kohale päris öösel ja paari tunni jagu rohkem tülpinuna, kui muidu oleks olnud.

Kas pilte ka tegid?

Ikka.

Küsis ja vastas õpetaja Ivo Maripuu, foto autori erakogust.

Kus sa käisid? Mis sa nägid?

Kus sa käisid, õpetaja Riina Paat?

Käisin Põhja-Makedoonia pealinnas Skopjes. Varem pole ma seal käinud.

Mis maa see Põhja-Makedoonia üldse on?

Põhja-Makedoonia Vabariik on merepiirita riik Kagu-Euroopas Balkani poolsaare keskosas. Lääne-Balkani riikide hulka arvatud suuresti mäGINE Põhja-Makedoonia piirneb Serbia, Bulgaaria, Kreeka, Albaania ja Kosovoga. Riik moodustab põhjapoolse osa ajaloolisest Makedoonia piirkonnast.

Pealinn on Skopje. Põhja-Makedoonia suurus on umbes pool Eestit, aga rahvast elab seal 500 tuhat inimest rohkem kui kogu Eesti Vabariigis. Rahaühik: denaar (60 denaari = ~1€). Põhja-Makedoonia on parlamentaarne vabariik, ÜRO, Euroopa Nõukogu ja NATO liige. Riik on olnud alates 2005. aastast ka Euroopa Liidu liitumiskandidaat.

Mis reis see oli?

Eesti Võrkpalli Liit koostöös rahvusvahelise võrkpalli alaliiduga saatis Eestist viis kehalise kasvatusõpetajat/võrkpallitreenerit koolitusreisile Põhja-Makedooniasse, mina nende hulgas. Konverents toimus 16.-18. septembrini. Kolme päeva jooksul saime osaleda mitmetel seminaridel ning praktilistes töötubades, kus teemadeks võrkpalli algõpe ja üleminek algajate mängudelt võrkpalli juurde. Lektoriteks olid John Kessel USA-st ja Kiattipong Radchatagriengkai Taimaalt. Kohal oli üle 150 õpetaja/treeneri enam kui 40st riigist. Sain sealt palju mõtteid, kuidas võrkpallitreeninguid/tunde lõbusamalt ja efektiivsemalt läbi viia.

Keda ja mida nägid?

Pühapäeva pärastlõuna oli meil vaba. Siis tutvusime Skopje vaatamisväärsustega. Kahjuks jäi palju veel avastamata ning seetõttu on soov sinna kindlasti veel tagasi minna.

Mis sa sealt kaasa ostsid?

Makedoonia maiustusi.

Kas pilte ka tegid?

Muidugi!

Küsis ja vastas

õpetaja Riina Paat.

Foto autori erakogust.



Koolivorm

Orissaare Gümnaasiumi põhikooli õpilane kannab austusega korrektse ja puhta riietusena kooli logoga vesti/kardigani või polosärki. Riietuse juurde kuulub viisakas käitumine.

Orissaare Gümnaasiumi õpilane **ei kannab** igapäevase kooliriietusena:

- ebaõpilasliku sõnumiga T-särki;
- dresse;
- liiga paljastavaid riideid;
- vulgaarse sõnumiga riideid;
- toppi, vaba aja või rannariideid;
- rebitud ja kulutatud teksapükse;
- puhvi.

Õpilane ei kannab koolimajas peas ka mütsi või rätikut.

Nõutud on sisejalanõud, mis ei määri põrandat.

Gümnaasiumiõpilane kannab korralikku riietust ja sisejalatseid, mida kantakse kontoris, kuid millega võib ka mõnele üritusele minna.

Orissaare Gümnaasiumi juhtkond

Orissaare Gümnaasium

Postiaadress:

Kuivastu mnt 29

Orissaare 94601

Saaremaa vald

Telefon
+372 4530262

kool@oris.edu.ee

Kooli koduleht

<https://oris.edu.ee/>



Õpetajatele jagati tunnustusi

Õpetajate päeva aktusel kuulutati välja Orissaare Gümnaasiumi õpetajate tunnustamised kolmes kategoorias:

„OG aasta õpetaja 2022“ – õpetaja Tiina Kand;

„Meie õpetaja 2022“ – õpetaja Siiri Vaht;

„Aasta kolleeg 2022“ – õpetaja Katrin Kirs.

Õnnitleme!

Orissaare Gümnaasiumi juhtkond